
UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie przyznania dotacji dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli –
Rozwadowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), oraz § 1 Uchwały 
Nr LI/370/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 września 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków z późn. zm., Rada Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
1. Przyznaje się dotacje z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w roku 2025, w ramach Rządowego 

Programu odbudowy zabytków dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej 
Woli – Rozwadowie na zadania: 
a) zadanie 1 pn.: „Renowacja i odtworzenie części muru-klasztornego w zakresie niezbędnym 

dla zachowania zabytku w Stalowej Woli przy ul. Klasztornej 27 - etap 1” w wysokości 

1 050 560,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych), 

b) zadanie 2 pn.: „Renowacja i odtworzenie części muru-klasztornego w zakresie niezbędnym 

dla zachowania zabytku w Stalowej Woli przy ul. Klasztornej 27 - etap 2” w wysokości 

392 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych). 

2.  Dotacja przyznana na okres realizacji zadania, nie dłużej niż do 31 grudnia 2025 roku.  

3.  W budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 r. zabezpiecza się dotację w kwocie 29 440,00 zł 

(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści złotych), na zapewnienie wkładu 

własnego, w tym: 

a) dla zadania 1 pn.: „Renowacja i odtworzenie części muru-klasztornego w zakresie niezbędnym 

dla zachowania zabytku w Stalowej Woli przy ul. Klasztornej 27 - etap 1”, w wysokości 

21 440,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta czterdzieści złotych), 

b) dla zadania 2 pn.: „Renowacja i odtworzenie części muru-klasztornego w zakresie niezbędnym 

dla zachowania zabytku w Stalowej Woli przy ul. Klasztornej 27 - etap 2” w wysokości 8 000,00 zł 

(słownie: osiem tysięcy złotych).  

§ 2. 
 

1. Dotacja, o której mowa w §1 zostanie wypłacona na podstawie umowy zawartej przez Powiat 
Stalowowolski z podmiotem otrzymującym dotację. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczania zostaną określone w umowie.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-08-26T14:24:18+0000




